dictae pretensae appellationi nuUo modo deferendum esse; maleque et sine aliqua rationabili sive

legitima causa ex parte dicti domini Edmundi in dicto negotio appellatum, ac bene per memoratos
commissaries sive delegates pronunciatum fuisse et esse ; appellationemque hujusmodi ad nie-

moratum dominum nostrum regem et ejus curiam cancellariae sive parliamentum ex minus veris
justis seu legitimis causis in hac parte interpositum fuisse et esse, pronunciarunt et declararunt

;

necnon sententiara sive decretum finale per dictos delegates Regies (a quibus in hac parte fuit

utcunque appellatum) firmum et rectum esse censuerunt et declararunt; silentiumque perpetuum
dicto domino Edmundo quoad pra;missa imponendum esse censuerunt et finaliter adjudicarunt.
Quara quidem censuram, sive judicium, sic per eos ex unanimi assensu et consensu (ut praefertur)

latam et communiter interpositam et pronunciatam, honorandi et illustres domini mihi praefat.i

notario et registori postraodum intimarunt let netificarunt, ac inde jjublicum instrumentum con-
ficere mandarunt atque instanter requisierunt, ac sua nomina ipsimet prssentibus subscripserunt
in fidem et testimonium praemissorum.

Sic subscribitur : Richard. Riche cancel.; Wilhelm. Wiltess; W. Northampton; Henricus
Dorset.; J. Warwyk; Thorn. Eliensis ; Them. Wentworth ; Anthon. Wing-
field ; Wilhelm. Herbert; Nichol. Wotton ; Edward. Montague; Johan.
Baker; Johan Olyver; Griffinus Leyson ; Johan Gosnold.

Breve regium de certiorari directum regiis cummissariis, ad trnvsmitti-ii'inm in curium cancellariic
sentenliam deprivationis a Uteris contra dictum episcopum London, latam.

Edwardus Sextus, Dei gratia Angliae Francise et Hiberniae rex, fidei defensor, et in terra ecclesiae Kfr
Anglicanae et Hibernicae supremum caput, reverendissimo in Christo patri Themae Cant. epis. Aprn^.hi
totins Anglic primati et metrepolitano, ac reverendo in Christo patri Nicholao Refi'en. episcopoj
predilectoque et tideli consiliario sue Wilhelmo Petro militi, uni duorum principalium secretario-
rum, necnon dijectis sibi, Wilhelmo May legum dectori decano ecclesiae cathedralis divi Pauli
I ondon. et Themae Smith militi, nuper uni secretariorum suonim, et eorum cuilibet, salutem

!

Volentes certis de causis certiorari de quadam sententia seu finali judicio vel decreto, per vos vel
aliquem vestrum versus Edmundum London. Kpiscopum, lato, et promulgate, vobis mandamus
quod sententiam judicium seu decretum praedictum nobis in cancellariam nestram sub sigillis
vestris, vel trium vestrerum, cum celeritate eertificetis una cum priesentibus. Teste meipso
apud Westmonast., quinto die Feb., anno regni nostri quarto.